
時間 主題 講師 座長

12:40-13:00

13:10-13:40

13:40-14:10

14:10-14:30

14:30-14:50

14:50-15:10

15:10-15:30

15:30-16:00

16:00~

重構學習經驗：
數位轉型下的CBME實踐與反思

一校四院

主辦單位：國泰綜合醫院
協辦單位：天主教輔仁大學、天主教輔仁大學附設醫院、

協辦單位：：    新光吳火獅紀念醫院、天主教耕莘醫院
114年12月20日(六) 13:00-16:00
地點：國泰人壽大樓B1  第31會議室 

ipe@cgh.org.tw 02-27082121#1050 洪蘋
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13:00-13:10
長官致詞

林世昌 教學研究副院長

報到

數位轉型下的CBME實踐
與反思－醫事放射

國泰綜合醫院
放射線科

林恬敏 副組長

國泰綜合醫院
師資培育中心
陳信佑 主任

國泰綜合醫院
教學部

鍾睿元 副部主任

全體與會來賓合影
中 場 休 息

耕莘醫院
藥劑部

莊粢甯 組長

耕莘醫院
教學研究部

文萬欣 副主任

新光醫院呼吸治療CBME
實踐與經驗分享

新光醫院
陳諆聰

呼吸治療師

新光醫院
教學部主任

穆淑琪

賦歸
研討會綜合討論

輔仁大學附設醫院
臨床營養組
王貝文 組長

CBME與E-portfolio結合的
實際層面運用及執行－營養

輔仁大學附設醫院
教學部

林重佑 副主任
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擴增智慧於醫學教育的應用


